



Japonijos Pratybų Eskadros Vizitas Lietuvoje

Japonijos ambasada Lietuvoje

より近く、より親しく
日リトアニア 25 周年

DAR ARČIAU, DAR DRAUGIŠKIAU
Japan-Lithuania 25

Pranešimas spaudai

Naujų diplomatinių santykių tarp Japonijos ir Lietuvos sukūrimo 25-erių metų sukakčiai paminėti nuo rugpjūčio 8 d. iki 11 d. 2016 m. Japonijos pratybų eskadra lankysis Klaipėdos uosto aštuoniasdešimtoje prielaukoje. Japonijos pratybų eskadra atvyksta į Lietuvą pirmą kartą. Japonijos pratybų eskadros vado, Kontradmirolo Hidetoshi IWASAKI vadovaujama pratybų eskadra atvyksta trimis laivais “JS KASHIMA, TV 3508” (Kapitonas Josuke Nakamura), “JS SETOYUKI, TV3518” (Vadas Ken SAKAI), and “JS ASAGIRI, DD151” (Vadas Hiroyuki TERAOKA), kuriuose yra apie 750 personalo, tarp kurių 190 jaunesniųjų karininkų.

Pratybų eskadros komanda dalyvaus renginiuose kartu su Lietuvos kariuomene, valdžios atstovais, Klaipėdos savivaldybės darbuotojais. Vadas, kapitonai ir pratybų karininkai taip pat lankysis Kaune, Vilniuje ir Medininkuose stiprindami draugystę su Lietuvos kariuomene, Valstybės sienos apsaugos tarnyba ir piliečiais. Stiprinant krašto apsaugos ryšius tarp Japonijos ir Lietuvos, Lietuvos kariuomenės kvietimu, 190 pratybų karininkų liks nakvoti Karo Akademijos patalpose Vilniuje.

Japonijos pratybų eskadra ir Japonijos ambasada Lietuvoje maloniai kviečia visus Lietuvos žmones apsilankyti laive JS SETOYUKI rugpjūčio 9 d. nuo 9:00 val. iki 17:00 val. ir laive JS ASAGIRI rugpjūčio 10 d. nuo 9:00 val. iki 16:00 val. Klaipėdos 80-oje prielaukoje Taip pat, kviečiame į Japonijos muzikos grupės ir būgnininkų kolektyvo koncertą, kuris vyks rugpjūčio 9 d. nuo 16:00 val. iki 17:30 val. Katedros aikštėje Vilniuje. Kviečiame nepraleisti šių ypatingų progų.



JS KASHIMA TV3508



JS SETOYUKI TV 3518



JS ASAGIRI DD 151

Japonijos Pratybų Eskadros Vizitas Lietuvoje

Japonijos ambasada Lietuvoje

Programa:

Rugpjūčio 8 d.

Pasitikimo renginys 80-oje prielaukoje

Lietuvos Laivyno vado ir Japonijos Pratybų Eskadros vado spaudos konferencija

Japonijos Ambasadoriaus Toyoei SHIGEEDA kalba jaunesniesiems karininkams

Priėmimas laivo JS KASHIMA denyje (tik su pakvietimais)

Rugpjūčio 9 d.

Apsilankymas Sugiharos namuose Kaune

Japonijos Pratybų Eskadros vado mandagumo vizitas į Krašto apsaugos ministeriją

Japonijos Pratybų Eskadros vado kalba apie tarptautinį saugumą

Apsilankymas Antakalnio kapinėse ir gėlių padėjimas

Valdovų rūmai ir Gedimino pilis

Japonijos muzikos grupės ir būgnininkų kolektyvo koncertas Katedros aikštėje

Japonijos ir Lietuvos Karo akademijos draugiški renginiai

Klaipėdos 80-oje prielaukoje

Atviras laivo JS SETOYUKI lankymas

Rugpjūčio 10 d.

Sporto renginiai tarp Japonijos ir Lietuvos Karo akademijos

Apsilankymas Valstybės sienos apsaugos tarnybos pasieniečių mokykloje Medininkuose

Klaipėdos 80-oje prielaukoje

Atviras laivo JS ASAGIRI lankymas

Kontaktai:

Daugiau informacijos apie kitus Japonijos ambasados kultūrinius renginius galite gauti: tel. +370 5 231 04 65, email: info@vn.mofa.go.jp